
Canal de l'énergie  71 Km

MAJ 24 février 2024 : 14h31

A. Départ : Halte au Fil de l'eau, centrale

hydroélectrique de Beauharnois

B. Dîner : Parc Gaétan-Montpetit, Ste-Martine

C. Pause Santé : Parc Moïse-Prégent,

Châteauguay

D. Pause Santé : Quai de Léry



Canal de l'énergie  71 Km

Num Prev Dist Type Note

1. 0.0 0.0 Start of route

2. 0.0 0.0 Départ : Halte au Fil de l'eau, Beauharnois

3. 0.0 0.0 Vers : De l'Énergie

4. 0.0 0.0 Droite : De l'Énergie vers le canal

5. 0.7 0.7 Gauche : Piste du canal

6. 11.7 12.5 Droite : Piste du canal

7. 0.2 12.7 Gauche : Du Pont

8. 0.4 13.1 Gauche : Rivière Nord

9. 7.3 20.4 Droite : De l'Église

10. 0.5 20.9 Droite : Saint-Louis (236)

11. 0.1 21.0 Gauche : Du Dix

12. 6.6 27.6 Gauche : Rivière Châteauguay / Grand-Marais

13. 2.7 30.3 Droite : Touchette

14. 5.8 36.1 Droite : Du Pont

15. 0.2 36.3 Dîner : Parc Gaétan-Montpetit, Sainte-Martine

16. 0.0 36.3 Demi-tour : Du Pont

17. 0.2 36.5 Droite : Dubuc

18. 1.9 38.4 Droite : Grand-Marais

19. 1.9 40.3 Gauche : De la Beauce (205)

20. 0.2 40.6 Droite : Haute-Rivière / primeau

21. 9.1 49.7 Droite : Haute-Rivière

22. 1.7 51.4 Pause Santé : Parc Moïse-Prégent, Châteauguay

23. 0.1 51.5 Gauche : Omer-Loiselle

24. 0.2 51.7 Gauche : Carré Richard

25. 0.1 51.8 Droite : Wilbrod / D'Youville

26. 2.1 53.8 Droite : D'Youville / Parc de la Commune

27. 2.0 55.9 Tout Droit : Vinet

28. 0.2 56.1 Gauche : Notre-Dame

29. 0.2 56.2 Droite : D'Youville

30. 1.4 57.7 Droite : Pont / Lac-Saint-Louis / François-Branchaud

31. 5.9 63.6 Pause Santé : Quai de Léry

32. 3.1 66.7 Droite : Maple Grove (132)

33. 4.1 70.8 Gauche : Piste de l'Énergie (236)

34. 0.3 71.1 Arrivée : Halte au Fil de l'eau

71.1 kilometers.  +123/-125 meters



Num Prev Dist Type Note

35. 0.0 71.1 End of route

0.0 kilometers.  +0/-0 meters


